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Nama Mata Kuliah : Farmakoterapi Penyakit Saluran
Cerna dan Pernafasan

Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF ,
M.Biomed, Apt (7206)

Kode MK dan Kelas : PSF 302 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2021 - 2022




No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20170311020 Walunari Wetenrisui Reguler-1
Jakarta

79%   C

2. 20190311045 Novita Dwi Widyastuti Reguler-1
Jakarta

100%   A-

3. 20190311046 Rizka Ananda Mustopa Reguler-1
Jakarta

93%   B+

4. 20190311047 Fauzia Zahriatul Wildan Reguler-1
Jakarta

93%   B+

5. 20190311048 Celine Septyani Reguler-1
Jakarta

100%   B

6. 20190311050 Asri Dwi Iryantry Reguler-1
Jakarta

100%   A-

7. 20190311051 Iswatul Fauzizah Reguler-1
Jakarta

93%   B

8. 20190311052 Zahra Marseli Reguler-1
Jakarta

100%   A-

9. 20190311053 Shafira Adinda Pratiwi Reguler-1
Jakarta

100%   B

10. 20190311054 Rahmawaty Nur
Khadijah

Reguler-1
Jakarta

100%   A

11. 20190311055 Ade Maya Aprilia Reguler-1
Jakarta

100%   A

12. 20190311056 Nabilah Nur Almas
Raharja

Reguler-1
Jakarta

100%   B

13. 20190311058 Nadia Juliansa Reguler-1
Jakarta

100%   A-

14. 20190311059 Ayu Rahmawati Reguler-1
Jakarta

93%   B+

15. 20190311060 Raihaque Fahd Alam Reguler-1
Jakarta

7%   E

16. 20190311061 Annisa Nahdhiati
Agmes

Reguler-1
Jakarta

100%   A-

17. 20190311062 Ani Aryani Siti
Maysaroh

Reguler-1
Jakarta

93%   B+

18. 20190311063 Mitha Kartika Reguler-1
Jakarta

100%   A-

19. 20190311064 Dimas Maulana Reguler-1
Jakarta

93%   B

20. 20190311065 Tassa Nureka
Permatasari

Reguler-1
Jakarta

100%   A

21. 20190311066 Ajeng Putri Kumala Reguler-1
Jakarta

100%   A-

22. 20190311067 Andini Adinda Putri Reguler-1
Jakarta

100%   B+

23. 20190311068 Trisiva Olivia Girsang Reguler-1
Jakarta

93%   B

24. 20190311069 Sabna Allisya Firti Reguler-1
Jakarta

100%   A

25. 20190311070 Salsa Destiana Reguler-1
Jakarta

93%   A-

26. 20190311071 Riffa Nawaal Najla Reguler-1
Jakarta

93%   B

27. 20190311073 Yossry Sairkey Keriapy Reguler-1
Jakarta

71%   D

28. 20190311074 Siti Kholifah Reguler-1 100%   B+
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Jakarta

29. 20190311075 Zulfa Auliya Reguler-1
Jakarta

100%   B+

30. 20190311076 Shondang Tresia
Marbun

Reguler-1
Jakarta

93%   B

31. 20190311077 Diana Mursalina Reguler-1
Jakarta

93%   B+

32. 20190311078 Fella Gracia Caroline
Pati

Reguler-1
Jakarta

100%   A

33. 20190311080 Rini Afiza Reguler-1
Jakarta

86%   B-

34. 20190311081 Venny Reguler-1
Jakarta

100%   A

35. 20190311082 Irfan Akramadhan Reguler-1
Jakarta

100%   B+

36. 20190311083 Tesi Sinta Anggraini Reguler-1
Jakarta

100%   B+
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2021 - 2022

Mata kuliah : Farmakoterapi Penyakit Saluran Cerna dan Pernafasan (2 sks) Ruang :
Kode : PSF302 Kelas : KJ002 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Senin

20-9-21
13:00-
14:40

Senin
20-9-21

13:00-
14:40 Pengantar perkuliahan :anatomi dan fisiologi saluran pencernaan
 31  

2
Senin

27-9-21
13:00-
14:40

Senin
27-9-21

13:00-
14:40 FARMAKOTERAPI TUKAK PEPTIK
 36  

3
Senin

4-10-21
13:00-
14:40

Senin
4-10-21

13:00-
14:40 Farmakoterapi mual dan muntah
 33  

4
Senin

11-10-21
13:00-
14:40

Senin
11-10-21

13:00-
14:40 FARMAKOTERAPI INFLAMMATORY BOWEL DISEASE
 34  

5
Senin
18-10-

21

13:00-
14:40

Senin
18-10-

21

13:00-
14:40 FARMAKOTERAPI PENYAKIT DIARE
 31  

6
Senin
25-10-

21

13:00-
14:40

Senin
25-10-

21

13:00-
14:40 FARMAKOTERAPI PENYAKIT KONSTIPASI
 34  

7
Senin

1-11-21
13:00-
14:40

Senin
1-11-21

13:00-
14:40 Farmakoterapi Hepatitis
 34  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2021 - 2022

Mata kuliah : Farmakoterapi Penyakit Saluran Cerna dan Pernafasan (2 sks) Ruang :
Kode : PSF302 Kelas : KJ002 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Senin

22-11-21
13:00-
14:40

Senin
22-11-21

13:00-
14:40 ANATOMI DAN FISIOLOGI SYSTEM PERNAFASAN
 35  

9
Senin

29-11-21
13:00-
14:40

Senin
29-11-21

13:00-
14:40 FARMAKOTERAPI RHINITIS ALERGI
 33  

10
Senin

6-12-21
13:00-
14:40

Senin
6-12-21

13:00-
14:40 Farmakoterapi Batuk
 34  

11
Senin
13-12-

21

13:00-
14:40

Senin
13-12-

21

13:00-
14:40 FARMAKOTERAPI ASTHMA
 33  

12
Senin
20-12-

21

13:00-
14:40

Senin
20-12-

21

13:00-
14:40 FARMAKOTERAPI PENYAKIT PARU OBSTRUKSI KRONIS (PPOK)
 34  

13
Senin
3-1-22

13:00-
14:40

Senin
27-12-

21

13:00-
14:40 FARMAKOTERAPI PENYAKIT
ACUTE RESPIRATORY DISTRESS SYNDROME (ARDS)
 35  

14
Senin

10-1-22
13:00-
14:40

Senin
10-1-22

13:00-
14:40 Farmakoterapi Cystic Fibrosis
 34  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2021 - 2022

Kode : PSF302 Kelas : KJ002 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF ,
M.Biomed, Apt

Matakuliah : Farmakoterapi Penyakit Saluran Cerna dan Pernafasan  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 20 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20170311020 Walunari Wetenrisui 78,57 72,86 35,12 65 60 60,7 2,00 C
2 20190311045 Novita Dwi Widyastuti 100 76,86 85,36 65 75 77,44 3,70 A-
3 20190311046 Rizka Ananda Mustopa 92,86 76,43 83,04 70 70 76,18 3,30 B+
4 20190311047 Fauzia Zahriatul Wildan 92,86 74,29 72,5 75 70 74,89 3,30 B+
5 20190311048 Celine Septyani 100 75,43 81,25 60 65 72,59 3,00 B
6 20190311050 Asri Dwi Iryantry 100 75,71 93,93 65 70 77,68 3,70 A-
7 20190311051 Iswatul Fauzizah 92,86 74,29 77,86 60 70 72,22 3,00 B
8 20190311052 Zahra Marseli 100 76,33 93,93 70 70 79,05 3,70 A-
9 20190311053 Shafira Adinda Pratiwi 100 75,43 60,42 65 70 70,92 3,00 B

10 20190311054 Rahmawaty Nur Khadijah 100 77,86 96,79 70 80 82,43 4,00 A
11 20190311055 Ade Maya Aprilia 100 79,29 91,07 75 80 82,82 4,00 A
12 20190311056 Nabilah Nur Almas Raharja 100 75,43 65,54 70 60 70,69 3,00 B
13 20190311058 Nadia Juliansa 100 75,43 82,14 70 75 77,76 3,70 A-
14 20190311059 Ayu Rahmawati 92,86 75,71 75,89 70 70 74,61 3,30 B+
15 20190311060 Raihaque Fahd Alam 7,14 9,29 9,29 60 19,43 0,00 E
16 20190311061 Annisa Nahdhiati Agmes 100 75 79,64 70 75 77,18 3,70 A-
17 20190311062 Ani Aryani Siti Maysaroh 92,86 76,43 72,68 70 70 74,11 3,30 B+
18 20190311063 Mitha Kartika 100 76,43 84,46 75 70 78,43 3,70 A-
19 20190311064 Dimas Maulana 92,86 75,71 77,32 65 70 73,64 3,00 B
20 20190311065 Tassa Nureka Permatasari 100 76,43 90,36 70 80 80,86 4,00 A
21 20190311066 Ajeng Putri Kumala 100 75,71 85 70 75 78,39 3,70 A-
22 20190311067 Andini Adinda Putri 100 75,71 83,57 65 75 76,86 3,30 B+
23 20190311068 Trisiva Olivia Girsang 92,86 62,86 64,88 68 75 70,58 3,00 B
24 20190311069 Sabna Allisya Firti 100 77,14 92,5 70 80 81,43 4,00 A
25 20190311070 Salsa Destiana 92,86 76,43 89,46 70 75 78,71 3,70 A-
26 20190311071 Riffa Nawaal Najla 92,86 75 73,39 70 70 73,96 3,00 B
27 20190311073 Yossry Sairkey Keriapy 71,43 45,86 45,92 60 65 56,75 1,00 D
28 20190311074 Siti Kholifah 100 75 85,54 65 70 75,86 3,30 B+
29 20190311075 Zulfa Auliya 100 76,43 80,71 70 70 76,43 3,30 B+
30 20190311076 Shondang Tresia Marbun 92,86 73,29 67,86 65 70 71,27 3,00 B
31 20190311077 Diana Mursalina 92,86 74,29 92,5 65 70 76,39 3,30 B+
32 20190311078 Fella Gracia Caroline Pati 100 76,86 92,14 70 75 80,05 4,00 A
33 20190311080 Rini Afiza 85,71 62,14 53,21 69 69 66,14 2,70 B-
34 20190311081 Venny 100 77,14 86,96 75 75 80,32 4,00 A
35 20190311082 Irfan Akramadhan 100 75,71 91,31 60 70 75,9 3,30 B+
36 20190311083 Tesi Sinta Anggraini 100 72,86 81,31 65 75 75,83 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed,
Apt

NIP. 215050591 NIP. 7206

 Jakarta, 10 Febuari 2022


